
协鑫汇东江苏如东 LNG 接收站项目接收站工程LNG储罐用9%Ni钢板SMAW焊条-重新
招标 - 国际招标公告

 
中国寰球工程有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2023-04-25在

中国国际招标网公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。 

 

1、招标条件 

项目概况:协鑫汇东江苏如东 LNG 接收站项目接收站工程LNG储罐用9%Ni钢板SMAW焊条-重新招标 

资金到位或资金来源落实情况:已落实 

项目已具备招标条件的说明:已具备 

 

2、招标内容 

招标项目编号:0765-234HQZB00011/01 

招标项目名称:协鑫汇东江苏如东 LNG 接收站项目接收站工程LNG储罐用9%Ni钢板SMAW焊条-重新招

标 

项目实施地点:中国江苏省 

招标产品列表(主要设备): 

 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:由货物制造商直接投标，代理商需持有制造商针对本次投标的书面唯一

授权。 投标人若为代理商，则必须满足以下资格要求，并提供相关证明材料： a. 代理商在合格来

源国家/地区营业执照(营业登记类证明文件)或经营许可证明文件且依法注册成立时间应不少于3年

； b. 投标人必须具有制造商同意其在本次投标中提供该货物的唯一正式授权书(见招标文件第一册

格式IV-9-4) ； c .具有该类产品代理业绩，并提供相关证明。 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

 

4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2023-04-25 

招标文件领购结束时间:2023-05-05 

是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:现场领购 

招标文件领购地点：通过邮件：wangbifei-hqc@cnpc.com.cn 

招标文件售价:￥500/$80 

其他说明:1. 有兴趣的投标人可在发售期内，每天下午16时以前（节假日除外）将以下第2条或第

3条合格资料以及公告中第9条其他补充说明中的附件按要求填写后一并发至邮箱wangbifei-

hqc@cnpc.com.cn，要求邮件标题为投标公司全称+购买标包招标编号，邮件正文应包含联系方式以

及购买标包项目名称全称，招标文件售出不退，只接受单位账户电汇款购买招标文件，以个人名义

汇款均不被接受，且款项不予退还； 2. 制造商投标时，需邮件发书面材料如下：(1)、 法定代表

序号产品名称 数量 简要技术规格备注
1 LNG储罐用9%Ni钢板SMAW焊条约29800千克详见招标文件



人或相关业务负责人授权领购人购买招标文件的函原件，授权函必须与领购人身份证（正面）复印

在一张A4纸上； (2)、 营业执照或注册登记证复印件。 (3)、购买招标文件的汇款底单，汇款底单

备注必须为投标公司全称； 3. 代理商投标时，需邮件发书面材料如下：(1)、 法定代表人或相关

业务负责人授权领购人购买招标文件的函原件，授权函必须与领购人身份证（正面）复印在一张

A4纸上； (2)、 代理商和制造商营业执照或注册登记证复印件。 (3)、 制造商授权代理商参与本

招标项目的函。 (4)、购买招标文件的汇款底单，汇款底单备注必须为投标公司全称。 (5)、 特别

说明： 同一集团或同一制造商（含集成商）对本次招标产品只能授权一家代理商购买招标文件，否

则该集团或制造商（含集成商）品牌产品将不被允许投标。4.招标文件无纸板，无需到现场领购

，请汇款前仔细了解项目资格要求，否则自负其责。5.请认真仔细填写公告中第9项附件内容（请认

真阅读公告中其他补充说明），一并与以上文件发指定邮箱。 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2023-05-17 09:00 

投标文件送达地点:北京市朝阳区来广营高科技产业园创达二路1号中国寰球工程有限公司 

开标地点:同投标文件送达地点 

 

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（

https://www.chinabidding.com）完成注册及信息核验。评标结果将在必联网和中国国际招标网公

示。 

 

7、联系方式 

招标人:中国寰球工程有限公司北京分公司 

地址:北京市朝阳区来广营高科技产业园创达二路1号 

联系人:赵女士 

联系方式:010-58675345 

招标代理机构:中国寰球工程有限公司 

地址:北京市朝阳区来广营高科技产业园创达二路1号 

联系人:王女士 

联系方式:0086-10-61917512 

 

8、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币):中国工商银行股份有限公司北京和平里支行 

招标代理机构开户银行(美元):中国银行总行营业部 

账号(人民币):0200004209033000794 

账号(美元):778350014852 

 

9、其他补充说明 

其他补充说明: 1.填写附件购买招标文件登记表时，请注意：潜在投标人名称必须与招标网一致

，制造商名称必须为产品实际产地工厂的全称，并且均需写明国籍；发票开具信息表只能是汇款公

司的开票信息。2.准确填写完成后，将登记表PDF格式（签字版）、登记表WORD可编辑版、以及

Excel开票信息表三个文件与公告第4条其他说明所需资料一并发指定邮箱 

https://www.ebnew.com
https://www.chinabidding.com


附件：011-01江苏如东LNG 9NI钢板SMAW焊条.rar 

 

 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）

javascript:void(0);

